
 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 145 

RADY WYDZIAŁU MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii nt. zatrudnienia dr. Joachima Jelisiejewa 

na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 

Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Joachima Jelisiejewa 
na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-dydaktycznych 
w Instytucie Matematyki na Wydziale Matematyki, Informatyki i Mechaniki na 
podstawie umowy o pracę na czas nieokreślony na pełny etat. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki: P. Strzelecki 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ MATEMATYKI, INFORMATYKI I MECHANIKI 

 


